ﾄｯﾌﾟﾁｪｰﾝ商品部 〒108-0074 東京都港区高輪 2-15-16  Tel：03-3445-8644 Fax：03-3445-8636

DGK-05-11075-D

２０１２年４月

各 位

株式会社椿本チエイン

執 行 役 員

                                  ﾁｪｰﾝ･精機営業統括部長

                                                            川 口 博 正

つばきつばきつばきつばきプラレールプラレールプラレールプラレール一部一部一部一部販売中止の販売中止の販売中止の販売中止のご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、つばき商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて“つばきプラレール”のうちＰＲ５２０－Ｐ、ＰＲＥ５２０－Ｐの２種類について販売を中止

させて頂きます。詳細につきまして下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手申しますが何卒理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

１．販売中止商品

① 分類･品番 C15-1035 形番 PR520-P    ② 分類･品番 C15-1041  形番 PRE520-P

２．代替品

        分類･品番  形番             →   分類      形番      (見積対応､納期)

  ① C15-1035 PR520-P（在庫品） → K21  PR-PH520-W  (都度見積品。受注後 2～3日)

  ② C15-1041 PRE520-P(在庫品) → K21  PR-PH520E-W (都度見積品。受注後 2～3日)

３．販売中止時期

    株式会社椿本チエイン 京田辺工場 在庫無くなり次第

                                            以上

：寸法変更箇所

（（（（従来形状従来形状従来形状従来形状：：：：PR520PR520PR520PR520----PPPP））））    （（（（従来形状従来形状従来形状従来形状：：：：PRE520PRE520PRE520PRE520----PPPP））））

（（（（代替形状代替形状代替形状代替形状：：：：PRPRPRPR----PH520PH520PH520PH520----WWWW））））    （（（（代替代替代替代替形状形状形状形状：：：：PRPRPRPR----PH520EPH520EPH520EPH520E----WWWW））））